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زهی: کتاب و کتابخوانی زیربنای توسعه پایدار است

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی گفت: کتاب و کتابخوانی، بستر اصلی توسعه فرهنگی و اجتماعی

جامعه است و بدون توجه به این حوزه، هیچ توسعهای تحقق نخواهد یافت.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی گفت: کتاب و کتابخوانی، بستر اصلی توسعه فرهنگی و اجتماعی جامعه است و
بدون توجه به این حوزه، هیچ توسعه ای تحقق نخواهد یافت.

به گزارش خبرنگار مهر، صبح یکشنبه در دیدار اسد بابایی مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی با نقی زهی مدیرکل
امور اقتصادی و دارایی استان، دو طرف بر گسترش همکاری های مشترک فرهنگی و بهره گیری از ظرفیت های اقتصادی برای

توسعه کتابخانه های عمومی تأکید کردند.

در این دیدار، نقی زهی با بیان اینکه کتاب و کتابخوانی از الزامات توسعه همگانی است، گفت: اگر کتاب و کتابخوانی در جامعه
نهادینه نشود، هیچ گونه توسعه ای محقق نخواهد شد.

وی افزود: کتابخانه ها به عنوان یکی از نهادهای فرهنگی مهم، نقش زیربنایی در شکل دهی فرهنگ عمومی و توسعه اجتماعی
دارند و رسالت آن ها تربیت نسلی آگاه و مشارکت جو است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه آینده ای روشن بدون ترویج فرهنگ مطالعه دست یافتنی نیست،
تصریح کرد: اگر معتقد به آینده ای درخشان هستیم، همه دستگاه ها باید از مجموعه های فرهنگی و آموزشی به ویژه کتابخانه

های عمومی حمایت کنند.

وی با اشاره به ظرفیت های گسترده بخش خصوصی در استان، افزود: استفاده از توان بخش خصوصی و ایجاد ارتباط مؤثر با
به اهمیت فرهنگ باور واقعی نسبت  و  را فراهم کند  تواند زمینه توسعه کتابخانه های عمومی  شهرک های صنعتی می 

کتابخوانی را در جامعه تقویت سازد.

اسد بابایی، مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی نیز با اشاره به رویکرد این نهاد در گسترش عدالت فرهنگی گفت:
توسعه کتابخانه های سیار در مناطق کم برخوردار و روستایی از برنامه های مهم اداره کل است.

وی افزود: هدف از اجرای این طرح، دسترسی برابر همه اقشار جامعه به منابع دانشی و فرهنگی است تا کودکان، نوجوانان و
حتی سالمندان در دورترین نقاط استان نیز بتوانند از خدمات کتابخانه ای بهره مند شوند.

بابایی ادامه داد: عدالت فرهنگی زمانی محقق می شود که فاصله بین مناطق شهری و روستایی در دسترسی به کتاب و
امکانات مطالعه کاهش یابد، ازاین رو توسعه خدمات کتابخانه ای سیار، نقش بسزایی در ارتقای سطح مطالعه و افزایش مشارکت

اجتماعی در مناطق محروم دارد.

وی با تأکید بر بهره گیری از مسئولیت های اجتماعی شرکت ها و ظرفیت خیرین فرهنگی برای تقویت زیرساخت های کتابخانه
ای افزود: نشان دار کردن مالیات های پرداختی و هدایت آن به سمت پروژه های فرهنگی، می تواند الگویی مؤثر برای حمایت

پایدار از کتابخانه ها باشد.

بابایی در پایان افزود: توسعه فرهنگی، نیازمند همکاری و هم افزایی همه نهادهاست و اداره کل کتابخانه های عمومی استان
آمادگی دارد با نهادهای اقتصادی برای تحقق این هدف تعامل گسترده تری داشته باشد.
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